
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁVA SOCI 22


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:18


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662212


e6e5dfd9-ac77-40d8-804f-8d7efa9f4eae


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:26


01.06.2018 10:33:26


01.06.2018 10:34:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zrgadgy


Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, Krnovská 2975/75, 74601 Opava, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:26
01.06.2018 10:33:26 Doručeno: 01.06.2018 10:33:26


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:17


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662222


4c17fe6a-7a42-4331-a3a4-cbee4e2ca31b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:31


01.06.2018 10:33:31


01.06.2018 10:54:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Marcel Kubis - Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:31
01.06.2018 10:33:31 Doručeno: 01.06.2018 10:54:59


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Opavě, IČ: 00025259, organizace resortu, ID: OSSEMOP


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:18


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662207


1ddfc067-fb6e-454e-a018-2c3ffb3433e1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:23


01.06.2018 10:33:24


01.06.2018 10:40:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g2xaesr


Okresní soud v Opavě, Olomoucká 297/27, 74601 Opava, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:24
01.06.2018 10:33:24 Doručeno: 01.06.2018 10:33:24


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018













ISMYC


01.06.2018 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, ostatní OVM


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště v Opavě, IČ:
72080043, ostatní OVM


Fučíková Eva, nar. 09.11.1947,
exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Křivánek Lukáš MBA, IČ:
01825992, exekutor


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Identifikace dotazu:49371-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


01.06.2018 09:31
Smyčková Ivana


Spisová značka: 37INS 6218/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ng6nz2n


uu3n6vx


8g2g8en


82csaxd


9h5vz87


9ikgf4b


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Územní pracoviště v Opavě (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka


Lukáš Jícha, firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Křivánek Lukáš, Mgr. - soudní exekutor


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


63691540


04886674


01825992


72043202


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 21.10.1983


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Masarykova třída 2/310, 74601 Opava, CZ


Slévárenská 14/410, 70900 Ostrava - Mariánské Hory, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


T. G. Masaryka 12/623, 36001 Karlovy Vary, CZ


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA         33


FINANČNÍ         143


FUČÍKOVEVA         1


JÍCHA  LUKÁ        1


KŘIVÁNELUKÁ        2


KUBIS  MARC        1


MIKA   DALI        2







ISMYC


01.06.2018 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Opavě, IČ:
00025259, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Opava, IČ: 00006963,
ostatní OVM


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, exekutor


Adresát:


Adresát:


Ignác Jiří, nar. 30.08.1960, IČ:
66723337, podnikající FO


Ignácová Judita, nar. 05.02.1964,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jckg8qd


g2xaesr


zrgadgy


scxg8vg


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Opavě


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Opava


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71238573


00025259


00006963


49720821


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Olomoucká 27/297, 74601 Opava, CZ


Krnovská 75/2975, 74601 Opava, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


OSSEMOP


ČESKÁ SPRÁVA SOCI 22


PODKONIJURA        1


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


fyzická


ID:


ID:


IGNÁC  JIŘÍ300860  1


IGNÁCOVJUDI050264  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Ignác, Jiří, 30.08.1960, 66723337


typ: FO, Ignácová, Judita, 05.02.1964








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:18


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662208


123489de-f48d-47a3-ab32-7064ce064703


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:24


01.06.2018 10:33:24


01.06.2018 10:53:25


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:24
01.06.2018 10:33:24 Doručeno: 01.06.2018 10:53:25


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:25


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662225


56b0aa63-4151-42b7-abcd-4c3b14309333


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:32


01.06.2018 10:33:32


01.06.2018 10:49:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:32
01.06.2018 10:33:32 Doručeno: 01.06.2018 10:33:32


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, exekutor, ID: PODKONIJURA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:16


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662231


733d670b-082d-49bd-b6e2-166e67430006


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2018 00:31


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:37


01.06.2018 10:33:37


02.06.2018 01:11:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:37
01.06.2018 10:33:37 Doručeno: 02.06.2018 01:11:08


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018








 


 


37 INS 6218/2018 – A2/2 
(Jiří Ignác, Judita Ignácová) 


 
Ref.: Vyhlášku o zahájení insolvenčního řízení  
 
1) Doručte D – DS, jinak obálka III 


2) Pošlete DS, jinak elektronicky:  


• Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 
• Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - územní pracoviště v Opavě 
• OSSZ Opava 
• Okresní soud v Opavě 
• ExÚ 


o Fučíková 
o Jícha 
o Křivánek 
o Kubis 
o Mika 
o Podkonický 


3) KN 


4) Výzva pro dlužníky; po sdělení/uplynutí lhůty zpět AS 


 
Ostrava 31.5.2018 
 
Mgr. Veronika Wetterová 
asistentka soudce 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Opavě, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         143


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:18


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662243


c4e16987-cd72-4948-87c3-4e0afe572d2b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:43


01.06.2018 10:33:43


01.06.2018 10:43:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uu3n6vx


Územní pracoviště v Opavě (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Masarykova třída 310/2, 74601
Opava, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:43
01.06.2018 10:33:43 Doručeno: 01.06.2018 10:43:48


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:16


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662221


72e9b19e-80ce-4301-a42f-7b8182d2e561


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:29


01.06.2018 10:33:29


01.06.2018 14:30:14


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:29
01.06.2018 10:33:29 Doručeno: 01.06.2018 14:30:14


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Křivánek Lukáš MBA, IČ: 01825992, exekutor, ID: KŘIVÁNELUKÁ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:18


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662260


db20596b-f0f6-46d5-935c-ec6bb6fda48d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:37


01.06.2018 10:33:37


01.06.2018 10:39:49


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9h5vz87


Lukáš Křivánek - Křivánek Lukáš, Mgr., MBA - soudní exekutor, T. G. Masaryka 623/12, 36001 Karlovy
Vary, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:37
01.06.2018 10:33:37 Doručeno: 01.06.2018 10:39:49


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 6218/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Fučíková Eva, nar. 09.11.1947, exekutor, ID: FUČÍKOVEVA         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.06.2018 13:17


Doručované písemnosti: IVO3aM. 2018/04/16 15:09:29


580662216


e5fc01e1-3789-4b33-bab3-1664ddce4973


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.06.2018 01:03


Přehled událostí: 01.06.2018 10:33:27


01.06.2018 10:33:27


01.06.2018 12:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8g2g8en


Pavla Fučíková - Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka, Slévárenská 410/14, 70900 Ostrava, CZ


A2-vyhláška, tisková skupina 49371-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:01.06.2018 10:33:27
01.06.2018 10:33:27 Doručeno: 01.06.2018 12:00:02


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Horváthová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 15.06.2018





		2018-06-08T21:00:37+0200
	isir.justice.cz




